

TJ Teknik ApS
Strandby Kirkevej 254, 6700 Esbjerg

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 29 69 14 52

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.


Torben Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

	Påtegninger
1	Ledelsespåtegning
2	Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet
	Ledelsesberetning
3	Selskabsoplysninger
4	Ledelsesberetning
	Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023
5	Anvendt regnskabspraksis
9	Resultatopgørelse
10	Balance
12	Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	TJ Teknik ApS Strandby Kirkevej 254 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 29 69 14 52 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Torben Jørgensen, Direktør Line Aunbøl, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Modervirksomhed	TJ Holding Darum ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive elinstallatørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.275.996 kr. mod 1.964.173 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 189.951 kr. mod 57.773 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	2.275.996	1.964.173
1 Personaleomkostninger	-1.905.217	-1.771.764
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-107.228	-107.228
Driftsresultat	263.551	85.181
Andre finansielle indtægter	2.316	6.360
2 Øvrige finansielle omkostninger	-20.594	-16.710
Resultat før skat	245.273	74.831
3 Skat af årets resultat	-55.322	-17.058
Årets resultat	189.951	57.773
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	0
Overføres til overført resultat	39.951	57.773
Disponeret i alt	189.951	57.773

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	379.611	486.839
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>379.611</u>	<u>486.839</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>379.611</u>	<u>486.839</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	115.000	133.036
Varebeholdninger i alt	<u>115.000</u>	<u>133.036</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	797.745	792.323
Igangværende arbejder for fremmed regning	394.504	386.996
Andre tilgodehavender	31.486	0
Periodeafgrænsningsposter	4.385	10.522
Tilgodehavender i alt	<u>1.228.120</u>	<u>1.189.841</u>
Likvide beholdninger	<u>242.384</u>	<u>442.749</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.585.504</u>	<u>1.765.626</u>
Aktiver i alt	<u>1.965.115</u>	<u>2.252.465</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	613.967	574.016
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	0
Egenkapital i alt	888.967	699.016
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	6.500	5.782
Hensatte forpligtelser i alt	6.500	5.782
Gældsforpligtelser		
8 Leasingforpligtelser	159.792	254.175
9 Gæld til tilknyttede virksomheder	92.965	280.967
Langfristede gældsforpligtelser i alt	252.757	535.142
Kortfristet del af langfristet gæld	94.383	94.383
Leverandører af varer og tjenesteydelser	127.972	376.728
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	54.604	36.476
Anden gæld	539.932	504.938
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	816.891	1.012.525
Gældsforpligtelser i alt	1.069.648	1.547.667
Passiver i alt	1.965.115	2.252.465

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.687.686	1.569.696
Pensioner	187.958	173.681
Andre omkostninger til social sikring	16.605	14.912
Personaleomkostninger i øvrigt	12.968	13.475
	<u>1.905.217</u>	<u>1.771.764</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.783	8.572
Andre finansielle omkostninger	11.811	8.138
	<u>20.594</u>	<u>16.710</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	54.604	36.476
Årets regulering af udskudt skat	718	-19.418
	<u>55.322</u>	<u>17.058</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	<u>704.676</u>	<u>704.676</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>704.676</u>	<u>704.676</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-217.837	-110.609
Årets afskrivninger	-107.228	-107.228
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-325.065</u>	<u>-217.837</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>379.611</u>	<u>486.839</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>344.945</u>	<u>436.173</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2023	574.016	516.243
Årets overførte overskud eller underskud	39.951	57.773
	<u>613.967</u>	<u>574.016</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2023	0	200.000
Udloddet udbytte	0	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	150.000	0
	<u>150.000</u>	<u>0</u>
8. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	254.175	348.558
Heraf forfalder inden for 1 år	-94.383	-94.383
	<u>159.792</u>	<u>254.175</u>
9. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Mellemregning TJ Holding Darum ApS	92.965	280.967
	<u>92.965</u>	<u>280.967</u>
10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 345 t.kr. er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen pr. 31. december 2023 udgør 254 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TJ Holding Darum ApS, CVR-nr. 29691444, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.